
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 18/01/2022 CHISARI DELIA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

2 24/01/2022 BARRILA' GIACOMA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

3 24/01/2022 Pluri Services Srl 575.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

4 24/01/2022 TIM S.P.A. 5.98 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

5 24/01/2022 TIM S.P.A. 254.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

6 24/01/2022 La Ganga Giuseppe 1013.76 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

7 24/01/2022 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

8 24/01/2022 Giomax S.R.L.S. 2238.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

9 28/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 169.65 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

10 31/01/2022 Libreria COLOSI sas 600.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

11 31/01/2022 ARGO SOFTWARE SRL 2465.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 31/01/2022 ARUBA S.P.A 58.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

13 31/01/2022 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 660.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

14 31/01/2022 DONATO ORIOLES DANIELE 250.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

15 31/01/2022 Cooperativa di Comunità Valli Basiliane 698.36 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

16 31/01/2022 Società Pubblicità Editoriale e Digitale S.r.l. 150.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

17 31/01/2022 Società Pubblicità Editoriale e Digitale S.r.l. 390.98 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

18 31/01/2022 POSTE ITALIANE SPA 51.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

19 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

20 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

21 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

22 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.50 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

23 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

24 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 542.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

25 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.02 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
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28 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

29 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 153.64 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

30 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.32 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

31 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.52 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

32 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 141.80 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

33 07/02/2022 Agenzia delle Entrate 633.92 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

34 07/02/2022 Associazione di volontariato Mari e Monti 2004 500.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

35 07/02/2022 We Plus SRLS Unipersonale 1557.38 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

36 07/02/2022 Albamatic Srl 2870.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

37 07/02/2022 Giocabilità SRLS 237.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

38 07/02/2022 ALCANTARA SRL 480.08 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

39 07/02/2022 Fondazione Horcynus Orca 4507.87 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

40 07/02/2022 Associazione "LavorOperAzione APS" 6545.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

41 07/02/2022 Società Cooperativa Sociale Lilium 6490.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

42 10/02/2022 MANERA ROSA 63.51 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

43 10/02/2022 Nicolosi Luigi 156.22 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

44 10/02/2022 Intelisano Serena 120.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

45 10/02/2022 GITTO MARIA 226.23 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

46 10/02/2022 LO PRESTI LOREDANA 226.18 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

47 10/02/2022 CHISARI DELIA 54.02 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

48 17/02/2022 Associazione "Hic et Nunc" 2750.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

49 17/02/2022 Ecos-Med società cooperativa sociale 2253.36 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

50 17/02/2022 MANERA ROSA 63.51 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

51 17/02/2022 PATANE' GRAZIA 621.41 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

52 17/02/2022 CHISARI DELIA 588.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

53 17/02/2022 TIM S.P.A. 254.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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54 17/02/2022 TIM S.P.A. 5.98 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

55 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 342.62 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

56 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 631.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

57 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.62 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

59 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

60 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

61 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 991.73 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

62 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 495.74 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

63 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.29 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

64 01/03/2022 Agenzia delle Entrate 19.98 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

65 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.40 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

66 01/03/2022 Agenzia delle Entrate 23.49 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

67 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.19 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

68 01/03/2022 Agenzia delle Entrate 57.78 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

69 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.75 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

70 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

71 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

72 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 290.40 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

73 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

74 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

75 01/03/2022 Agenzia delle Entrate 468.79 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

76 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.11 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

77 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 214.90 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

78 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.14 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

79 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.48 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

80 01/03/2022 Agenzia delle Entrate 217.82 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

81 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.34 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

82 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.34 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
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83 01/03/2022 Agenzia delle Entrate 83.67 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

84 01/03/2022 Agenzia delle Entrate 83.66 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

85 08/03/2022 BANNINO SONIA 731.18 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

86 08/03/2022 BUFFA PATRIZIA 684.76 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

87 08/03/2022 CELONA ROSA 638.33 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

88 08/03/2022 FEDELE RITA 615.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

89 08/03/2022 IRRERA CRISTIANA 684.76 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

90 08/03/2022 MAJMONE VALERIA 1125.79 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

91 08/03/2022 MELITA ALESSANDRA 731.18 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

92 08/03/2022 ZANGHI' LETTERIO 731.18 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

93 08/03/2022 GITTO MARIA 1160.61 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

94 08/03/2022 CHISARI DELIA 613.46 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

95 09/03/2022 DI PIETRO DONATELLA 751.21 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

96 09/03/2022 PATANE' GRAZIA 1087.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

97 09/03/2022 CHISARI DELIA 245.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

98 16/03/2022 FEDELE RITA 615.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

99 16/03/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 480.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

100 16/03/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 9188.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

101 21/03/2022 Trinity College London 1574.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

102 21/03/2022 POSTE ITALIANE SPA 24.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

103 21/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 450.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

104 21/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 536.07 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

105 21/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 450.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

106 21/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 450.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

107 21/03/2022 POSTE ITALIANE SPA 9.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

108 21/03/2022 Libreria COLOSI sas 141.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

109 21/03/2022 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 158.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

110 21/03/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 1811.61 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2021.36 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

112 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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113 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

114 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.94 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

115 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

116 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

117 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

118 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.76 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

119 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 398.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

120 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.35 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

121 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 508.20 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

122 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

123 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

124 07/04/2022 Agenzia delle Entrate 820.38 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

125 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.30 01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

126 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.54 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

127 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.56 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

128 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.45 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

129 07/04/2022 Agenzia delle Entrate 90.76 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

130 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

131 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 223.85 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

132 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

133 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.63 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

134 07/04/2022 Agenzia delle Entrate 226.90 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

135 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.13 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

136 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 423.50 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

137 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

138 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 148.75 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

139 07/04/2022 Agenzia delle Entrate 429.26 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

140 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.36 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

141 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2168.36 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

142 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 788.48 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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143 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 761.59 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

144 07/04/2022 Agenzia delle Entrate 2197.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

145 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

146 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 266.81 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

147 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.02 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

148 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.71 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

149 07/04/2022 Agenzia delle Entrate 250.41 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

150 14/04/2022 14° I. C. "San Francesco da Paola" 50.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

151 14/04/2022 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

152 14/04/2022 GRUPPO GIODICART SRL 893.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

153 14/04/2022 EL.SI. Srl 108.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

154 14/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 801.64 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

155 14/04/2022 GRUPPO GIODICART SRL 77.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

156 14/04/2022 ALCANTARA SRL 128.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

157 14/04/2022 HR CARE SRL 179.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

158 14/04/2022 ALCANTARA SRL 330.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

159 15/04/2022 CHISARI DELIA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

160 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 196.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

161 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

162 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.36 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

163 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

164 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

166 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 24/05/2022 Libreria COLOSI sas 132.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

168 24/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 1510.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

169 24/05/2022 TIM S.P.A. 5.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

170 24/05/2022 TIM S.P.A. 254.73 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

171 24/05/2022 Giomax S.R.L.S. 991.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

172 24/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 368.03 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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173 24/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 368.03 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

174 24/05/2022 Libreria COLOSI sas 2088.77 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

175 24/05/2022 POSTE ITALIANE SPA 51.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

176 24/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 779.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

177 24/05/2022 Golmar Italia Spa 1019.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

178 24/05/2022 Di Bella Srls 28.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

179 24/05/2022 Di Bella Srls 296.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

180 24/05/2022 Di Bella Srls 252.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

181 24/05/2022 Di Bella Srls 37.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

182 24/05/2022 Lisciotto Turismo Srl 1329.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

183 31/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 331.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

184 31/05/2022 Crash 3D di Bonfiglio Salvatore 92.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

185 31/05/2022 LA VIA LATTEA S.p.a.   EURONICS 585.16 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

186 31/05/2022 Paradiso Verde di Geraci Francesco 550.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

187 31/05/2022 Costantino Orazio 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

189 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 332.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

190 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

191 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

192 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

193 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.97 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

194 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.97 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

195 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 459.53 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

196 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.59 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

197 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

198 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

199 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

200 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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201 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

202 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

203 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.74 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

204 07/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

205 07/06/2022 Costantino Orazio 209.09 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

206 07/06/2022 Costantino Orazio 450.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

207 07/06/2022 POSTE ITALIANE SPA 17.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

208 07/06/2022 Libreria COLOSI sas 8693.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

209 07/06/2022 Salerno Emanuele 210.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

210 07/06/2022 Torre Fiorella 3200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

211 07/06/2022 PATANE' GRAZIA 235.52 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

212 07/06/2022 CHISARI DELIA 337.62 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

213 07/06/2022 PATANE' GRAZIA 235.52 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

214 07/06/2022 CHISARI DELIA 405.15 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

215 20/06/2022 Amato Giovanna 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

216 20/06/2022 Bagnato Federica 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

217 20/06/2022 Bellamacina Maria Concetta 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

218 20/06/2022 Cannaò Graziella 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

219 20/06/2022 Filippucci Cristina 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

220 20/06/2022 Fracasso Carmela 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

221 20/06/2022 Lo Miglio Palma 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

222 20/06/2022 Mirci Alessandra 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

223 20/06/2022 MIRCI SIMONA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

224 20/06/2022 Molonia Maria 700.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

225 20/06/2022 Moraci Giuseppina 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

226 20/06/2022 Nicoletti Lorena 700.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

227 20/06/2022 Papaleo Giorgio 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

228 20/06/2022 Piccione Loredana 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

229 20/06/2022 Pino Carmela 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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230 20/06/2022 Ranasinghe Chandana Pradeep 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

231 20/06/2022 Ragusa Giuseppe 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

232 20/06/2022 Saja Giuseppe 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

233 20/06/2022 Saija Massimo 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

234 20/06/2022 Santi Paola 700.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

235 20/06/2022 Triolo Anna 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

236 20/06/2022 Turrisi Stefania 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

237 20/06/2022 ANFUSO MARIA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

238 20/06/2022 Astuto  Letizia 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

239 20/06/2022 BRANDA CARMELA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

240 20/06/2022 BARRILA' LETIZIA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

241 20/06/2022 Bongiovanni Letizia 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

242 20/06/2022 Cardia Daniele 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

243 20/06/2022 CORTESE GRAZIA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

244 20/06/2022 D'Andrea Graziella 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

245 20/06/2022 Erba Rosaria 600.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

246 27/06/2022 Fabiano Clara 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

247 27/06/2022 Frassica Veronica 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

248 27/06/2022 Genitori Debora 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

249 27/06/2022 Giunti Carmela 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

251 27/06/2022 Lentini Giacomina 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

252 27/06/2022 Leo Rosaria 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

253 27/06/2022 Lo Presti Biagio 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

254 27/06/2022 Lo Presti Giuseppina 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

255 27/06/2022 Lucaci Ramona Maria 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

256 27/06/2022 Marabello Maria 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

257 27/06/2022 Minisi Loredana 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

258 27/06/2022 Marretta Alessandro 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

259 27/06/2022 Mondello Giovanna 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

260 27/06/2022 Pennestrì Paolo 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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261 27/06/2022 Polistena Stefania 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

262 27/06/2022 Seminara Grazia 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

263 27/06/2022 Spadaro Carmen 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

264 27/06/2022 Tibia Rosa 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

265 27/06/2022 ZACCONE ELISABETH 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

266 29/06/2022 We Plus SRLS Unipersonale 6750.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

267 29/06/2022 CAMPUSTORE SRL 950.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

268 29/06/2022 ARGO SOFTWARE SRL 2520.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

269 29/06/2022 Laser Service Srl 1972.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

270 29/06/2022 ALCANTARA SRL 299.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

271 29/06/2022 Libreria COLOSI sas 82.67 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

272 29/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 54.47 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

273 29/06/2022 Tipografia Serigrafia Amazon s.a.s. 126.50 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

274 29/06/2022 TIM S.P.A. 5.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

275 29/06/2022 TIM S.P.A. 254.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

276 29/06/2022 Di Bella Srls 504.09 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

277 29/06/2022 Di Bella Srls 15.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

278 29/06/2022 MILLO S.R.L. 155.01 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

279 29/06/2022 TIM S.P.A. 254.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

280 29/06/2022 TIM S.P.A. 254.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

281 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.89 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

282 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

283 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

284 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

285 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

286 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.40 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

287 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 433.84 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

288 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

289 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.98 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

290 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
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291 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

292 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.19 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

293 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1912.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

294 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1485.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

295 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.83 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

296 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

297 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

298 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

299 12/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.12 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

300 12/07/2022 Agenzia delle Entrate 177.68 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

301 12/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.31 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

302 12/07/2022 Agenzia delle Entrate 124.88 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

303 12/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.31 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

304 12/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.50 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

305 12/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.30 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

306 12/07/2022 Agenzia delle Entrate 327.53 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

307 18/07/2022 GITTO MARIA 476.96 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

308 18/07/2022 PANARELLO LUCIANA 357.72 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

309 18/07/2022 Manganaro Domenico 464.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

310 18/07/2022 CHISARI DELIA 368.08 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

311 18/07/2022 PATANE' GRAZIA 388.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

312 18/07/2022 VENUTO MARIAGRAZIA 357.72 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

313 18/07/2022 PASSERI CLORINDA 66.29 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

314 18/07/2022 LO PRESTI MARIA GIOVANNA 59.62 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

315 18/07/2022 PANARELLO LUCIANA 59.62 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

316 18/07/2022 PROVENZANO GIOVANNA 59.62 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

317 18/07/2022 Cardia Daniele 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

318 18/07/2022 Frassica Veronica 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

319 18/07/2022 Barbuscia Antonella 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

320 18/07/2022 BARRILA' ANGELA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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321 18/07/2022 Branda Letteria 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

322 18/07/2022 Cavallaro  Maria 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

323 18/07/2022 CESAREO ELENA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

324 18/07/2022 Cortese Antonina 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

325 18/07/2022 CRISAFULLI PATRIZIA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

327 18/07/2022 LA TELLA PAOLA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

328 18/07/2022 Lo Vecchio Teresa 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

330 18/07/2022 Maffei Nunziata 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

332 18/07/2022 MORGANA FRANCESCA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

333 18/07/2022 Naso Vincenza 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

334 18/07/2022 Pistone Giuseppina 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

335 18/07/2022 Settimo Lucia 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

336 18/07/2022 VINCI IVANA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

337 20/07/2022 GERLANDO ANTONINO 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

338 20/07/2022 ZANGHI' LETTERIO 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

339 20/07/2022 BONOMO FEDERICA 1107.03 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

340 20/07/2022 PALELLA STEFANIA 474.30 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

341 20/07/2022 PRINCIPATO MELANIA 474.30 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

342 20/07/2022 LO PRESTI LOREDANA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

343 20/07/2022 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

344 20/07/2022 MORABITO GIUSEPPA 1311.64 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

345 20/07/2022 FONDO PENSIONI SICILIA 6.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

346 20/07/2022 FONDO PENSIONI SICILIA 465.85 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

347 20/07/2022 FONDO PENSIONI SICILIA 169.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

348 20/07/2022 REGIONE SICILIA - IRAP 163.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

349 20/07/2022 REGIONE SICILIANA Capo 6 capitolo 1023 articolo 2 437.22 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

350 20/07/2022 POSTE ITALIANE SPA 92.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

351 20/07/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 324.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

352 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

353 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|04|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
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354 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.05 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

355 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.92 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

356 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.39 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

357 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.14 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

358 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 472.34 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

359 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.37 01|04|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

360 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.08 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

361 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.66 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

362 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.92 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

363 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.63 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

364 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 141.67 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

365 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.54 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

366 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 382.97 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

367 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

368 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

369 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 359.43 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

370 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.45 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

371 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.40 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

372 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

373 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

374 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 158.99 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

375 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.63 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

376 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.50 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

377 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

378 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.75 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

379 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 292.99 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

380 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.94 01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

381 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.31 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

382 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.84 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

383 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.18 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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384 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 136.14 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

385 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.45 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

386 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.40 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

387 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

388 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

389 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 171.71 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

390 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.08 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

391 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.40 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

392 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.44 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

393 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 20.13 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

394 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.93 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

395 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.54 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

396 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

397 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.32 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

398 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 59.61 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

399 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

400 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

401 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

402 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

403 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 119.24 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

404 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

405 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

406 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

407 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

408 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 119.24 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

409 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

410 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.05 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

411 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.92 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

412 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.14 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

413 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 513.42 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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414 04/08/2022 Libreria COLOSI sas 35266.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

415 04/08/2022 POSTE ITALIANE SPA 12.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

416 04/08/2022 VINCI IVANA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

417 05/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7758.52 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

418 22/09/2022 Graceffa Calogero 320.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

419 22/09/2022 TIM S.P.A. 254.83 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

420 22/09/2022 TIM S.P.A. 6.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

421 22/09/2022 POSTE ITALIANE SPA 99.71 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

422 22/09/2022 GRUPPO GIODICART SRL 565.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

423 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

424 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

425 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

426 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

427 12/10/2022 La Rosa  Ignazio 900.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

428 12/10/2022 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 2750.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

429 12/10/2022 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 1053.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

430 12/10/2022 Proedil Costruzioni Srl 700.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

431 12/10/2022 Giomax S.R.L.S. 2554.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

432 17/10/2022 Abbuonanti Valeria 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

433 17/10/2022 AGRILLO ANGELA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

434 17/10/2022 ALATI ROBERTA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

435 17/10/2022 Amato Giovanna 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

436 17/10/2022 ANFUSO MARIA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

437 17/10/2022 Barbusca Giovanna 260.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

439 17/10/2022 Belfiore Maria 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

440 17/10/2022 Biondo Loredana 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

441 17/10/2022 BONANNO SANDRO 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

443 17/10/2022 CALABRO' FRANCESCA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

444 17/10/2022 CALABRO' FRANCESCA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

446 17/10/2022 Cavallaro  Maria 260.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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448 17/10/2022 CORTESE GRAZIA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

450 17/10/2022 DE MARIA CARMELA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

451 17/10/2022 Dell'Acqua Antonia 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

452 17/10/2022 Di Bella Giacomina Alessandra 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

453 17/10/2022 DI TERMINE LIDIA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

454 17/10/2022 DIDAMO ROSARIA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

455 17/10/2022 Galletta Caterina 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

456 17/10/2022 Genitore Aurora 260.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

457 17/10/2022 Greco Marcella 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

458 17/10/2022 GRILLO KATIA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

459 17/10/2022 GUARNERA MAURIZIO 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

461 17/10/2022 Gugliandolo Ivana 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

462 20/10/2022 Immormino Maria 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

464 20/10/2022 LEONARDI CATERINA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

465 20/10/2022 Libro Vincenza 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

466 20/10/2022 Molonia Nunzia 260.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

467 20/10/2022 PENNESTRI' PIERA 260.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

468 20/10/2022 Petitto Grazia 260.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

469 20/10/2022 ROMEO CARMELINA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

470 21/10/2022 La Rocca Giuseppe 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

471 21/10/2022 LOMBARDO FRANCESCA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

472 21/10/2022 Lombardo Rosalba 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

474 21/10/2022 Mazzù Francesco 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

475 21/10/2022 Minisi Loredana 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

476 21/10/2022 MIOLO GAIA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

477 21/10/2022 Morciano Maria 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

478 21/10/2022 Panarello Gaetana 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

479 21/10/2022 PANARELLO ROSA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

480 21/10/2022 PASSARI FRANCESCA 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

481 21/10/2022 Pino Carmela 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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482 21/10/2022 Pistone Giuseppina 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

483 21/10/2022 Rinaldi Carmela 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

487 21/10/2022 Tomasello Virginia 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

488 21/10/2022 Vulcanico  Giuseppa 130.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

489 24/10/2022 Ufficio di cassa della Regione Siciliana - Unicredit S.p.A. - Messina
- cassiere Messina

1858.53 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

490 24/10/2022 350 Tesoreria Centrale - Capo XIII - capitolo 2598 articolo 00 10.95 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

491 24/10/2022 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

492 24/10/2022 POSTE ITALIANE SPA 154.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

493 24/10/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 154.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

494 24/10/2022 TIM S.P.A. 254.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

495 24/10/2022 TIM S.P.A. 5.98 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

496 24/10/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 38.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

497 26/10/2022 I.I.S. Antonello 1388.73 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

498 26/10/2022 Libreria COLOSI sas 750.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

499 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 605.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

500 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.79 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

501 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

502 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

503 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 523.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

504 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

505 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

506 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

507 07/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

508 14/11/2022 PC Gross Italia S.r.l. 1298.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

509 14/11/2022 PC Gross Italia S.r.l. 7532.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

510 14/11/2022 Giorgianni Francesca Colori 72.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

511 14/11/2022 Golmar Italia Spa 948.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

512 14/11/2022 Tipografia Serigrafia Amazon s.a.s. 80.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

513 14/11/2022 Tipografia Serigrafia Amazon s.a.s. 510.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c
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514 14/11/2022 Costantino Orazio 700.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

515 17/11/2022 CURRO' DOMENICA 247.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

516 17/11/2022 GITTO MARIA 185.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

517 17/11/2022 GITTO MARIA 191.20 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

518 17/11/2022 RUSSO CELESTINA 204.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

519 23/11/2022 ALLIA SIMONA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

520 23/11/2022 BOMBARA CONCETTA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

521 23/11/2022 D'ARRIGO LUCIA ELENA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

522 23/11/2022 ZANGHI' LETTERIO 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

523 23/11/2022 ZOPPINI ADALGISA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

524 23/11/2022 CAMARDA STEFANIA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

525 23/11/2022 GERLANDO ANTONINO 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

526 23/11/2022 LANFRANCO MARIANNA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

527 23/11/2022 PARISI GIOVANNA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

528 23/11/2022 VENUTO MARIAGRAZIA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

529 23/11/2022 GERLANDO ANTONINO 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

530 23/11/2022 ZANGHI' LETTERIO 461.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

531 23/11/2022 Libreria COLOSI sas 750.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

532 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

533 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 285.56 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

534 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1657.04 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

535 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 208.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

536 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

537 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.20 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

538 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

539 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

540 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.17 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

541 30/11/2022 Agenzia delle Entrate 144.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

542 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.98 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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543 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.90 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

544 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.69 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

545 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.85 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

546 30/11/2022 Agenzia delle Entrate 63.73 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

547 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

548 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.60 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

549 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

550 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.83 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

551 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.50 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

552 30/11/2022 Agenzia delle Entrate 68.14 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

553 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.70 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

554 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1914.85 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

555 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 696.30 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

556 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 672.55 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

557 30/11/2022 Agenzia delle Entrate 1797.15 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

558 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.85 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

559 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 820.40 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

560 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 298.30 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

561 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.15 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

562 30/11/2022 Agenzia delle Entrate 769.95 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

563 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

564 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.05 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

565 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.92 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

566 30/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.14 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

567 30/11/2022 Agenzia delle Entrate 513.42 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

568 12/12/2022 La Ganga Giuseppe 1085.69 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

569 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.93 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

570 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.37 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

571 12/12/2022 Agenzia delle Entrate 368.00 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

572 12/12/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 7134.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
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573 12/12/2022 POSTE ITALIANE SPA 57.51 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

574 12/12/2022 I.I.S. Antonello 220.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

575 20/12/2022 Melita Annalisa 856.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

576 20/12/2022 VINCI DANIELA 856.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

577 20/12/2022 CURRO' DOMENICA 834.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

578 20/12/2022 PANDOLFINO ROSVANNA 462.18 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

579 20/12/2022 PUTORTI' MARILENA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

580 20/12/2022 La Maestra  Rosa 360.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

581 20/12/2022 TIM S.P.A. 6.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

582 20/12/2022 TIM S.P.A. 254.73 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

583 23/12/2022 Consorzio SOL.E Soc. Coop. Sociale ARL 2272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

584 23/12/2022 CHISARI DELIA 224.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

585 23/12/2022 CHISARI DELIA 80.23 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

586 27/12/2022 CHISARI DELIA 927.37 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

587 27/12/2022 CHISARI DELIA 72.20 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

588 28/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

589 28/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

590 28/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

591 28/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

592 28/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

593 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.58 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

594 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 592.90 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

595 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 215.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

596 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"A.LUCIANI"

98147 MESSINA RIONE GAZZI FUCILE C.F. 80007440839 C.M. MEIC86100G

Pag. 20



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

597 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 208.26 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

598 29/12/2022 Agenzia delle Entrate 511.94 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

599 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.29 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

600 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 296.45 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

601 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

602 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.13 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

603 29/12/2022 Agenzia delle Entrate 278.23 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

604 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.91 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

605 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.12 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

606 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.95 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

607 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.17 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

608 29/12/2022 Agenzia delle Entrate 513.49 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

Data 01/06/2024
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